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CLASSEMENT CHAMPIONNAT SUISSE DES RALLYES 2023 - MICHELIN TROPHEE ALPS OPEN

Rang Pilote
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1: Critérium Jurassien  2: Rallye Ain-Jura 3: Rallye du Chablais 4. Rallye desBornes 5: Rallye de Bourgogne (F) 6: Rallye Mont-Blanc(F) 7: Rallye du Suran  8: Rallye du Valais

Pinto Sergio
Lamarche David
Rey Emeric
Godard Ludovic
Lods Nicolas
Moulin Cédric
Baiker Cédric
Bourgnon Olivier
Schultz Laurent
Gatti Jean-Pierre
Crétien Jérémy

Copilote

Greppin Charlene
Courtet Jofrey
Rey-Gines Elodie
Passetemps Samuel
Mauchamp Yannick
Bigler Eric

Dupont Pierre
Ochs Jean-Claude
Schultz Baptiste
Belleville René
Jacquemoud Lilian

Gr

RGT
RGT
RC4
RGT
A6K
RC4
RC3
RGT+
RGT+
F2000
RGT

Voiture

Alpine A110
Alpine A110
Peugeot 208
Alpine A110
Renault Clio $1600
Renault Clio
Renault Clio
Porsche 997 GI3
Porsche 997 GI3
BMW 318 Ti Compact
Alpine A110
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Total

29,6
28
27,2
16
16
13,6
12
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